1

关于 2019 级（第二批）转专业学生名单的公示

按照《上海城建职业学院学生转专业管理办法》的有关规定，根据学生个人

申请，经各转入二级学院综合评议，同时报教务处审核，校长办公会通过，拟同

意张清贵等 29 位同学转入相关专业学习，现将名单予以公示：

序

号

学生

姓名

性

别
学号 现所在班级 现所在专业 申请转入专业 申请转入学院

1 张清贵 男 19080338 19 护理 3 护理 社会工作 公共管理与服务学院

2 奚杨子帆 男 19280226 19 计算机 2 计算机应用技术 社会工作 公共管理与服务学院

3 金兰 女 19270114 19 连锁经营管理 1 连锁经营管理 社会工作 公共管理与服务学院

4 林惠婷 女 19080127 19 护理 1 护理 劳动与社会保障 公共管理与服务学院

5 侯婷婷 女 19020213 19 环境工程技术 2 环境工程技术 劳动与社会保障 公共管理与服务学院

6 李佳莹 女 19020114 19 环境工程技术 1 环境工程技术 会展策划与管理 公共管理与服务学院

7 曾淦斌 男 19020224 19 环境工程技术 2 环境工程技术 园林工程技术 国际交流学院

8 薛磊 男 19010230 19 建筑工程 2 建筑工程技术 建筑智能化工程技术 机电工程与信息学院

9 王珮兰 女 19390115 19 古建筑工程技术 1 古建筑工程技术 文物修复与保护 建筑与环境艺术学院

10 钟晨辉 女 19120107 19 健康管理 1 健康管理 护理 健康与社会关怀学院

11 史季珺 女 19110122 19 医学检验技术 1 医学检验技术 健康管理 健康与社会关怀学院

12 滕立琦 女 19430107 19 大数据 1 大数据技术与应用 食品质量与安全 健康与社会关怀学院

13 岑凯悦 女 19220110 19 物业 1 物业管理 医学检验技术 健康与社会关怀学院

14 潘铭丰 男 19350223 19 社保 2 劳动与社会保障 建筑工程技术 土木与交通工程学院

15 宋昊春 男 19070111 19 市政 1 市政工程技术 建筑工程技术 土木与交通工程学院

16 殷方超 男 19300103 19 供热 1 供热通风与空调工程技术 工程测量 土木与交通工程学院

17 王开元 男 19270239 19 连锁 2 连锁经营管理 市政工程技术 土木与交通工程学院

18 陈静静 女 19410109 19 建设项目信息化管理 1 建设项目信息化管理 物业管理 建筑经济与管理学院

19 曹震 男 19180137 19 建筑设计 1 建筑设计 物流管理 经济贸易学院

20 糜豪艳 女 19350207 19 社保 2 劳动与社会保障 物流管理（铁路） 经济贸易学院

21 李媛媛 女 19200101 19 造价 1 工程造价 物流管理 经济贸易学院

22 王文坝 男 19310142 19 机电 1 机电一体化 连锁经营管理 经济贸易学院

23 夏娟 女 19370219 19 级社会工作 2 社会工作 连锁经营管理 经济贸易学院

24 华纪浩 男 19310145 19 机电一体化 1 机电一体化 国际商务 经济贸易学院

25 洪璟桢 女 19410105 19 建设项目信息化管理 1 建设项目信息化管理 国际商务 经济贸易学院

26 韩韵阳 女 19080307 19 护理 3 护理 国际商务 经济贸易学院

27 申浩洋 男 19090139 19 食品营养与检测 1 食品营养与检测 会计 经济贸易学院

28 杨馥奕 女 19350216 19 社保 2 劳动与社会保障 会计 经济贸易学院

29 张敏 女 19350213 19 社保 2 劳动与社会保障 会计 经济贸易学院

2

公示时间：2020 年 5 月 13～17 日。对公示内容有异议者，自公示之日

起，可通过电话、电子邮件或书面形式向教务处反映，反映情况要实事求是并署

明真实姓名。

联系人：祝老师   联系电话：15205180878   电子邮件：jwc@succ.edu.cn

上海城建职业学院教务处

                                                2020年 5月 13日